UF: MG Data: 29/01/2024 18:21:07
Municipio: ALTO JEQUITIBA Folha: 1
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregao Sequencial: 000054
Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00 Proposta: 29/01/2024 14:00:00

Objeto: AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

00001 052539 AGENDA PERMANENTE, TIPO LUXO, VISAO DE 1 DIA POR PAGINA, UNIDADE 29,0000 42,0000 1.218,0000
DIMENSOES MINIMAS 145X205MM, CAPA EM COURO SINTETICO E CAPA
INTERNA EM PERCALUX

Marca: SAO DOMINGOS

Especificagao:

00004 052612 BOBINA P/ CALCULADORA BOBINA 57MM X 30M X1V. EMBALAGEM CX C/30 CAIXA 2,0000 84,0000 168,0000
UNID

Marca: REGISPEL

Especificagao:

00006 052618 BORRACHA BRANCA N° 60 CAIXA 165,0000 20,0000 3.300,0000
FLEXIVEL — NAO MANCHA AO APAGAR
CAIXA COM 60 UNIDADES

Marca: REDBOR

Especificagao:

00007 052624 CADERNO CAPA FLEXIVEL UNIDADE 1.020,0000 5,8000 5.916,0000
CARTOGRAFIA (DESENHO)
FORMATO 200MM X 275MM
COM 48 FOLHAS

Marca: CREDEAL

Especificagao:

00008 052631 CADERNO, TIPO BROCHURAO CAPA DURA 96 FOLHAS PAUTADAS COR PACOTE 70,0000 57,0000 3.990,0000
AMARELO ACONDICIONAMENTO PCT C/5 UNIDADES

Marca: CREDEAL



UF: MG Data: 29/01/2024 18:21:07
Municipio: ALTO JEQUITIBA Folha: 2
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregao Sequencial: 000054
Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00 Proposta: 29/01/2024 14:00:00

Objeto: AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Especificagéo:

00009 052632 CADERNO, TIPO BROCHURAO CAPA FLEXIVEL 60 FOLHAS. PACOTE 340,0000 51,0000 17.340,0000
ACONDICIONAMENTO PCT C/10 UNIDADES

Marca: CREDEAL

Especificagao:

00010 052633 CAIXA ARQUIVO DE MORTO, CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PAPELAO TIPX PACOTE 150,0000 153,0000 22.950,0000
KRAFT COM IMPRESSAO E TRAVA, DIMENSOES MINIMAS
400X305X185.EMBALAGEM DE ENTREGA PCT C/25 UNIDADES

Marca: JUSSARA

Especificagéo:

00012 052651 CLIPS GALVANIZADO 4/0 CX C/ 390 UNIDADES CAIXA 253,0000 18,0000 4.554,0000
Marca: JUSSARA

Especificagao:

00013 052652 CLIPS GALVANIZADO 6/0 CX C/ 220 UNIDADES CAIXA 143,0000 13,2000 1.887,6000
Marca: JUSSARA

Especificagao:

00014 052653 CLIPS GALVANIZADO 8/0 CX C/ 170 UNIDADES CAIXA 143,0000 14,2500 2.037,7500
Marca: JUSSARA

Especificagéo:

00015 052663 ENVELOPE CONVITE COR AMARELO, VERDE: MEDIDAS 162X229 80G. CAIXA 22,0000 105,0000 2.310,0000
EMBALAGEM CX /100

Marca: FORONI



UF: MG Data: 29/01/2024 18:21:07
Municipio: ALTO JEQUITIBA Folha: 3
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregao Sequencial: 000054
Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00 Proposta: 29/01/2024 14:00:00

Objeto: AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Especificagéo:

00016 052665 ENVELOPE SACO KRAF NATURAL 80G, DIMENSOES 240X340: EMBALAGEM CAIXA 8,0000 97,0000 776,0000
CX C/250.

Marca: REIPEL

Especificagao:

00017 052677 ENVELOPE SACO OURO NATURAL 80G, DIVMENSOES 260X360: CAIXA 1,0000 128,6000 128,6000
EMBALAGEM CX C/250.

Marca: REIPEL

Especificagéo:

00018 052682 FITA ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE BOA ADERENCIA 48X45MM. PACOTE 102,0000 23,0000 2.346,0000
COMPOSIGAO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO
ACRILICO A BASE DE AGUA.
ACONDICIONAMENTO PCT C/5 UNIDADES

Marca: NASTRO

Especificagéo:

00019 052686 FITA CREPE ADESIVA: COMPOSICAO PAPEL CREPADO SATURADO | PACOTE 109,0000 24,0000 2.616,0000
COBERTO COM ADESIVO A BASE DE BORRACHAS E RESINAS SINTETICAS,
PARA USO EM TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANATO.
ACONDICIONADO EM PCT C/6 UNIDADES

Marca: NASTRO

Especificagao:

00020 052691 FITILHO PACOTE 115,0000 23,0000 2.645,0000
05MM X 50METROS;
PACOTE COM 10 UNIDADES
CORES VARIADAS.

Marca: EM FESTA



UF: MG
Municipio: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 29/01/2024 18:21:07

Folha: 4

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregéao

Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem

Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00

Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Proposta: 29/01/2024 14:00:00

Objeto: AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Sequencial: 000054

Especificagéo:

00021 052701 GRAMPEADOR ATE 100 FOLHAS
CARACTERISTICAS: GRAMPEADOR DE ALTA CAPACIDADE. ESTRUTURA
METALICA SOLIDA E GRIP EMBORRACHADO. AJUSTE DE PROFUNDIDADE.
FUNCAO GRAMPEAR. GRAMPOS: 23/8, 24/8, 23/10, 24/10 E 23/13.ATE 100
FOLHAS
PROFUNDIDADE DO PAPEL:80MM
MEDIDAS: (C XL X A:25CM X 6CM X 11CM COR: PRETO

Marca: JOCCAR

Especificagéo:

00022 052724 GRAMPO PARA GRAMPEADOR
23/8 (PARA 50 FOLHAS)
CAIXA COM 5.000 GRAMPOS

Marca: BACCHI

Especificagéo:

00023 052727 GRAMPO PARA GRAMPEADOR
GRAMPOS 23/6, 23/13, 23/8, 23/15, 23/10
(PARA 100 FOLHAS)
CAIXA COM 5.000 GRAMPOS

Marca: JOCCAR

Especificagao:

00024 052729 GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO P/ 600 FOLHAS, MEDIDAS
APROXIMADAS 30CM ACONDICIONAMENTO PCT C/50 UNIDADES

Marca: CARBRINK

Especificagéo:

00025 052730 GRAMPO TRILHO PLASTICO PARA 200 FOLHAS, MEDIDAS APROXIMADAS

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

PACOTE

PACOTE

10,0000

5,0000

5,0000

150,0000

120,0000

61,0000

30,0000

28,0000

25,5000

16,5000

610,0000

150,0000

140,0000

3.825,0000

1.980,0000



UF: MG
Municipio: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 29/01/2024 18:21:07
Folha: 5

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregéao
Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00 Proposta: 29/01/2024 14:00:00

Objeto: AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Sequencial: 000054

19,6CM
ACONDICIONAMENTO PCT C/50 UNIDADES

Marca: CARBRINK

Especificagéo:

00028 052752 LAPIS GRAFITE PRETO: DESCRIGAO LAPIS HB, CORPO HEXAGONAL, DE . CAIXA
MADEIRA, COM SELO FSC ACONDICIONAMENTO CX C/12 UNIDADES. SERA
OBRIGATORIO ESTAR ESCRITO NO CORPO DO LAPIS HB N°2.
APRESENTAR AMOSTRA

Marca: LEONORA

Especificagao:

00029 052761 LIVRO DE ATA 200 FOLHAS CAPA DURA UNIDADE
PAGINAS ENUMERADAS
COM 200 FOLHAS

Marca: SAO DOMINGOS

Especificagao:

00030 052763 LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS 4 ASSINATURAS UNIDADE
ESPECIFICAGCOES:
-MODELO: GRANDE - 4 ASSINATURAS;
- CAPA DURA;
- 100 FOLHAS;
- PAPEL OFFSET;
- GRAMATURA: 56 G/M2;
- FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE.

Marca: SAO DOMINGOS

Especificagéo:

00031 052775 ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO COM TRES COMPARTIMENTOS UNIDADE
ALTURA 10 CM LARGURA 20 CM COMPRIMENTO 20 CM COR PRETA

Marca: BRW

85,0000

55,0000

265,0000

20,0000

8,0000 680,0000
27,8000 1.529,0000
18,0000 4.770,0000
47,5000 950,0000



UF: MG
Municipio: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 29/01/2024 18:21:07

Folha: 6

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregéao

Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem

Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00

Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Proposta: 29/01/2024 14:00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Sequencial: 000054

Especificagéo:

00032 052793 ORGANIZADOR DE MESA. TRIO DE MESA PORT LEMBRETE/CLIPS/
LAPIS CRISTAL TRANSLUCIDO, MEDIDAS APROXIMADAS 23,5X8X9CM

Marca: CARBRINK

Especificagao:

00033 052794 ORGANIZADOR DE MESA. TRIO DE MESA QUADRADO EM ACRILICO,
TRANSLUCIDO NA COR FUME, MEDIDAS APROXIMADAS 10,5X9X10,5CM

Marca: CARBRINK

Especificagéo:

00034 052796 PALITO DE PICOLE NATURAL PACOTE COM 100 UNIDADES
Marca: TALGE

Especificagéo:

00035 052798 PAPEL CAMURGA CORES VARIADAS
Marca: RST

Especificagao:

00037 052804 PAPEL CREPOM TAMANHO 0,48 X 2,00 M (CORES SORTIDAS)
Marca: RST

Especificagao:

00038 052789 PASTA CARTAO DUPLO 480G / CLASSIFICADORA, PASTA
CLASSIFICADORA, COM CARTAO DUPLO 480, GRAMPO PLASTICO E SEM
IMPRESSAO E PLASTIFICADO. COR AZUL EMBALAGEM DE ENTREGA
PCTC/20 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA.

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

23,0000

23,0000

25,0000

400,0000

600,0000

220,0000

25,6000

19,0000

6,0000

1,7500

1,6000

87,1000

588,8000

437,0000

150,0000

700,0000

960,0000

19.162,0000



UF: MG
Municipio: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 29/01/2024 18:21:08

Folha: 7

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregéao
Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem
Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00

Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Proposta: 29/01/2024 14:00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Sequencial: 000054

Marca: POLYCART

Especificagao:

00039 052784 PASTA PLASTICA ABA ELASTICO, PASTA EM PLASTICO CORRUGADO ABA PACOTE
ELASTICA, LOMBO DE 35CM. COR VERMELHA. EMBALAGEM PCT C/10
UNIDADES

Marca: DAC

Especificagéo:

00040 052780 PASTA SANFONADA, PASTA SANFONADA TAMANHO OFICIO 12 DIVISOES, UNIDADE
COR FUME

Marca: PLASCONY

Especificagao:

00042 052746 PLASTICO ADESIVO ESTAMPADO 45CM X 25M. ROLO
ESPESSURA: 40 MICRAS.
MEDIDAS DO ROLO: 45CMX25M.

Marca: LEONORA

Especificagao:

00043 052742 PRANCHETA DE PLASTICO, COR FUME, TAMANHO OFICIO, GARRA UNIDADE
PLASTICA

Marca: CARBRINK

Especificagao:

00044 052731 REFIL GROSSO PARA COLA QUENTE QUILOGRAMA
1 KG BASTAO DE COLA GROSSO
PESO LIQUIDO - 1KG
COMPRIMENTO - 30CM

Marca: RENDICOLA

130,0000

40,0000

15,0000

70,0000

3,0000

52,0000

26,5000

138,0000

14,5000

39,5000

6.760,0000

1.060,0000

2.070,0000

1.015,0000

118,5000



UF: MG Data: 29/01/2024 18:21:08

Municipio: ALTO JEQUITIBA Folha: 8
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
FORNECEDORES VENCEDORES
Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregao Sequencial: 000054
Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00 Proposta: 29/01/2024 14:00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA
Especificagéo:
00045 052728 REGUA UNIDADE 450,0000 6,3000 2.835,0000
ACRILICO;
60CM
Marca: WALEU
Especificagao:
00046 052723 ROLETE INTINTADOR — ROLETE ENTINTADOR PARA IR40T UNIDADE 37,1800 6,5000 241,6700
Marca: MASTERPRINT
Especificagéo:
00049 052715 TESOURA DE PICOTAR UNIDADE 23,0000 64,0000 1.472,0000

8 POLEGADAS;23CM.
Marca: JOCCAR

Especificagao:

Total do Lote:

Total do Fornecedor:

126.386,9200
126.386,9200



UF: MG Data: 29/01/2024 18:21:08
Municipio: ALTO JEQUITIBA Folha: 9
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregao Sequencial: 000054
Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00 Proposta: 29/01/2024 14:00:00

Objeto: AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Fornecedor: ALDENIR JUNIO DA SILVA

ltem  Cédigo Descricdo do Material / Servigo Unidade Medida Quantidade Valor Unitario Valor Total
100002 052540 ALFINETE DE CABEGA BOLA COLORIDA COM 100 UNIDADES CAIXA 450000 52000 234,0000
Marca: HM

Especificagéo:

00003 052604 APONTADOR PLASTICO, FORMATO RETANGULAR, COM LAMINAS DE ACO CAIXA 22,0000 12,0000 264,0000
CARBONO, COM UM FURO CONICO, FEITO COM RESINA TERMO PLASTICO
TRANSLUCIDA, COM AS DIMENSOES MINIMAS 40X22X15 MM, DEVERA
ATENDER A NORMA NBR 15236 E TER SELO DO INMETRO.
ACONDICIONAMENTO CX C/24 UNIDADES

Marca: leo e leo

Especificagéo:

00005 052615 BOLA CRAVO UNIDADE 5,0000 6,9500 34,7500
Marca: FURLAM

Especificagéo:

00011 052641 CAIXA P/ CORREPONDENCIA, FUME, TRIPLA MOVEL UNIDADE 22,0000 49,5000 1.089,0000
Marca: MAXCRIL

Especificagéo:

00026 052740 LA CORES VARIADAS (NOVELO) 100GRS. UNIDADE 100,0000 18,0000 1.800,0000
Marca: CIRCULO

Especificagao:

00027 052745 LAPIS BORRACHA CAIXA 12,0000 10,9000 130,8000
CAIXA COM 12 UNIDADES



UF: MG
Municipio: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 29/01/2024 18:21:08

Folha: 10

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregéao

Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem

Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00

Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Proposta: 29/01/2024 14:00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

Sequencial: 000054

Marca: LEONORA

Especificagao:

00036 014242 PAPEL CELOFANE
Marca: GALA

Especificagao:

PAPEL CELOFANE

00041 052779 PASTA SANFONADA, PASTA SANFONADA TAMANHO OFICIO 31 DIVISOES,
COR FUME

Marca: POLIBRAS

Especificagéo:

00047 052719 SACO PARA PRESENTE PEROLIZADO 30X44 COM DESENHO
EMBALAGEM DE ENTREGA PCT C/50 UNIDADES

Marca: DONCOM

Especificagao:

00048 052717 SUPORTE PARA NOTEBOOK ERGONOMICO ADAPTAVEL
RESISTENTE E COM ACABAMENTOS ANTIDESLIZANTE E ANTI-RISCO, SE
ADAPTA A QUALQUER TAMANHO DE NOTEBOOK E PERMITE UM AJUSTE
PARA CADA USUARIO COMPACTO, LEVE E DOBRAVEL

Marca: WALEU

Especificagéo:

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

400,0000

40,0000

40,0000

10,0000

0,9200

48,0000

31,0000

33,9000

Total do Lote:

Total do Fornecedor:

368,0000

1.920,0000

1.240,0000

339,0000

7.419,5500
7.419,5500

Total Geral do Processo

133.806,4700

ALDENIR JUNIO DA SILVA




UF: MG Data: 29/01/2024 18:21:08

Municipio: ALTO JEQUITIBA Folha: 11
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Ndmero do Processo:000224 Data: 21/12/2023 Modalidade: Pregao Sequencial: 000054
Tipo de Apuragao: Menor Prego - ltem Comisséo de Licitagdo: DECRETO 2448/2023
Entrega: 29/01/2024 14:00:00 Abertura: 29/01/2024 14:00:00 Proposta: 29/01/2024 14:00:00

Objeto: AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E PAPELARIA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO JEQUITIBA

CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

JULIANA GOMES FARIA LEUDA MOURA ROCHA DA SILVA SIMONE NUNES FARIA
Membro / Equipe de Apoio Membro / Equipe de Apoio Pregoeiro



